[image: image1.png]

[image: image2.png]

            UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO - UFRPE

DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA E INFORMÁTICA - DEINFO

PORTARIA Nº. 005/2013-DEINFO, de 23 de janeiro de 2013.

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA E INFORMÁTICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias.

Resolve designar no interesse da Administração, os servidores e membros externos abaixo descritos, para comporem a Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor Adjunto I, na Área Sistemas Computacionais, em regime de Dedicação Exclusiva, Matéria: Algoritmos, Fundamentos Teóricos da Computação, Computação Inteligente, com Edital nº. 26/2012 publicado no DOU de 09/11/2012, seção 3, páginas 119 a 124, e retificações publicadas no DOU de 16/11/2012, seção 3, página 140, e no DOU de 22/01/13, seção 3, página 60, revogando-se as disposições em contrário.

	Servidor
	Função na Banca Examinadora
	Instituição de Origem

	Profª. Kátia Silva Guimarães
	Presidente - Externo
	Universidade Federal de Pernambuco (Cin-UFPE)

	Prof. Adriano Lorena Inácio de Oliveira
	Membro Titular - Externo
	Universidade Federal de Pernambuco (Cin-UFPE)

	Prof. Ricardo Martins de Abreu Silva
	Membro Titular - Externo
	Universidade Federal de Pernambuco (Cin-UFPE)

	Prof. Kelvin Lopes Dias
	Suplente Externo
	Universidade Federal de Pernambuco (Cin-UFPE)

	Prof. Márcio Lopes Cornélio
	Suplente Externo
	Universidade Federal de Pernambuco (Cin-UFPE)

	Maria de Fátima Alencar Benevides
	Secretária
	Universidade Federal Rural de Pernambuco – DEINFO

Prof. Wilson Rosa de Oliveira Júnior
Diretor do Departamento de Estatística e Informática

Rua Dom Manoel de Medeiros, s/n – Dois Irmãos – CEP 52171-900 – Recife PE

Fone: (81) 3302-6491 / E-mail: diretoria@deinfo.ufrpe.br